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    –  I N FO R MA TIO N  O CH  AN VI SN IN GA R  

MEDLEMSFÖRMÅNER  

 

 

Sveriges Författarförbund (SFF) är en facklig intresseorganisation för författare och litterära 

översättare. Vi arbetar med ekonomiska, juridiska och sociala frågor som rör det litterära 

yrkesutövandet. 

 

Bevakning 

 

Vi bevakar medlemmarnas ekonomiska och ideella intressen och erbjuder en plattform för 

utbyte av erfarenheter mellan författare och översättare. 

 

Juridisk rådgivning 

 

Som medlem i SFF har du rätt till kostnadsfri juridisk rådgivning. Rådgivningen är 

begränsad till de frågor som rör näringen, dvs yrkesutövningen för författare och översättare. 

Det betyder att vi inte arbetar med t ex familjerätt eller andra juridiska expertområden. 

 

- SFF svarar på frågor om författares och översättares yrkesvardag: hur ett kontrakt med 

rimliga villkor ser ut, hur många friex man har rätt till, vilken royaltysats som gäller för 

pocketutgivning etc. 

- SFF hjälper till att sluta avtal och att förhandla fram kontrakt 

- SFF lämnar även förhandlingshjälp vid upphovsrättsliga tvister 

- SFF förmedlar skatterådgivning hos specialist på författares och översättares frågor 

- SFF utfärdar arvodesrekommendationer för t ex framträdanden i skolor, för översättning av 

artiklar och för intervjuer och konsultarbete 

 

Juristerna handlägger medlemsärenden i den ordning de kommer in till SFF. Det betyder att 

alla ärenden behandlas och att det tar tid. Hör av dig till oss så snart du tror att du behöver 

våra tjänster. 

 

Prenumeration 

 

Tidskriften Författaren, 6 nr/år . 

 

Författarnytt 

 

Matnyttigt medlemsutskick per e-post med allt inom näringen och förbundets kommande 

aktiviteter, aktuella stipendier, sektionernas medlemsmöten och andra evenemang.   

 

Deklarationskurs 

 

Gratis deklarationskurs och tryckta deklarationsråd varje år.  
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Stipendier för medlemmar 

 

Naturastipendier med resebidrag 

Runmarö i Stockholms skärgård (månadsvis maj-september) 

Ariane Wahlgrens hus i Aten, Akropolis, Grekland) (två veckor, året om) 

Kavalla, Grekland (månadsvis mars-november) 

Hotel Chevillon, Grez-sur-Loing, Frankrike (månadsvis augusti-januari) 

Henning Mankells hus, Sveg, Härjedalen (varannan månad året om)  

 

Understödsfonder 

Möjlighet att ansöka om mindre bidrag ur till SFF anknutna understödsfonder. 

 

SFF informerar löpande under året om utlysningstider för stipendier som finns att söka för 

medlemmarna, exempelvis Sveriges författarfonds stipendier och stipendier ur 

Fotokopieringsfonden. 

 

Stuguthyrning 

 

Tre mindre sommarstugor på Runmarö i Stockholms skärgård hyrs ut till medlemmar, 2 500-

3 100 kr/vecka under sommarsäsong, 1 000 kr/vecka under lågsäsong. 

 

Bokmässan i Göteborg 

 

Fritt inträde på Bok & Biblioteksmässan mot uppvisande av medlemskort i Sveriges 

Författarförbund. Rabatt på seminariekort (ca 85%) för förbundets medlemmar (gällande 

villkor 2010). 

 

Sektionsgemenskap 

 

Skönlitterära sektionen, fackförfattarsektionen Minerva, barn- och 

ungdomsboksförfattarsektionen BUS och översättarsektionen ordnar medlemsmöten med 

föreläsningar och mingel, kurser samt andra sektionsspecifika aktiviteter.  

 

Engagemang som förtroendevald 

 

Du får möjlighet att engagera dig i olika styrelser, utskott och arbetsgrupper med varierande 

innehåll. Internationella utskottet, delegationsresor utomlands, redaktionsrådet för 

Författaren, fackreferensgrupper för Sveriges författarfond och stipendienämnden för 

Fotokopieringsfonden, nordiska författar- och översättarrådet (NFÖR), Baltic Writers’ 

Council (BWC), European Writers’ Council (EWC) är några exempel. Sektionerna 

nominerar ledamöter till de flesta av ovanstående församlingar. 

 

Förbundsstämma 

 

Möjlighet att delta och rösta på årsstämman. Stämmostipendium (rese- och logibidrag) utgår 

till medlemmar utanför Stockholmsområdet. 


